（様式第１号）

大阪市鶴見区マスコットキャラクター使用承認申請書

　　年　　月　　日

大阪市鶴見区長　様
申請者 住 所

氏 名
（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）
鶴見区マスコットキャラクターを次のとおり使用したいので、使用申請します。なお、申請にあたり注意事項を確認し、使用の際はこれを遵守します。また、マスコットキャラクター使用において発生した損失について、区役所に補償等の要求はしません。

	①使用目的

（事 業）

	②使用形態
＊該当するものに○をつけてください。

	１　印刷物（チラシ・ポスター・パンフレット・名刺等）
２　看板等
３　販促用の景品
４　商品・食品
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	③使用内容

	種  類
	カラー／サイズ
	数 量
	販売価格(税込単価)
	利用（配布・掲示）又は
販売される場所等

	④使用期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	⑤連絡先
	担当者名：
電話番号：
e-mail：

[添付資料]・使用する物件（使用形態３、４、５の場合）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿、イメージ画等）
　　　　　・暴力団の排除等に係る誓約書兼同意書及び役員一覧表（ただし、大阪市の事務事業に関連する団体等が使用する場合等、区長が不要と認める場合を除く。）
　　　　　・製造、販売に係る保健所の営業許可証の写し(食品に使用する場合)
[注意事項]大阪市鶴見区マスコットキャラクター使用取扱要綱を遵守すること。
　　（様式第１号の関係書類の１）
　　年　　月　　日
大阪市鶴見区長　様

住所
暴力団の排除等に係る誓約書兼同意書
私（私を代表者とする法人・団体）は、大阪市鶴見区マスコットキャラクターの使用について、「大阪市鶴見区マスコットキャラクター使用取扱要綱」を熟読のうえ、その内容を確認しました。大阪市鶴見区マスコットキャラクターの使用承認申請を行うにあたり、次に掲げる事項を誓約します。

また、私（私を代表者とする法人・団体の役員）が暴力団と関係があるか否かについて調査するため、本誓約書兼同意書及び役員一覧表を大阪市が大阪府警察本部に提供することに同意します。
記

１　私（私を代表者とする法人・団体の役員）は、大阪市暴力団排除条例（平成23年条例10号）に規定する暴力団員又は暴力団密接関係者ではありません。また、私（私を代表者とする法人・団体）は、暴力団にとって有益となる行為を一切行いません。
２　私（私を代表者とする法人・団体）は、大阪市鶴見区マスコットキャラクター使用取扱要綱第４条第１項各号のいずれかに該当したことにより、大阪市鶴見区長が大阪市鶴見区マスコットキャラクター使用承認の不承認又は取消しを決定した場合は、その決定に従います。
（様式第１号の関係書類の２）
役員一覧表
	氏　　名
	フリガナ
	性別
	生年月日
	住所

※記載された個人情報につきましては、大阪市鶴見区マスコットキャラクターの使用承認に係る目的以外には使用しません。
住所又は事務所所在地

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

氏名又は代表者名

生年月日　　　　　年　　月　　日生